ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2016 года № 01

О внесении изменения в постановление Главы города «О ежегодных
собраниях делегатов трудовых коллективов городских учреждений

и предприятий»

1. Внести изменение в пункт 4 постановления Главы города от
30.01.2015 № 4 «О ежегодных собраниях делегатов трудовых коллективов
городских учреждений и предприятий», заменив в третьем абзаце слова
«более двух раз» словами «два раза».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

А. М. Дьяченко